



FZ FORZA CLEAR PREMIER ELITE 23.-24.3.

Valkeavuoren hallissa pelattiin pääsiäistä edeltävänä viikonloppuna upea turnaus. Ilmoittautuneita pelaajia oli lähes 300. Halli oli täynnä pelaajia. Otteluita pelattiin 10:llä kentällä lauantaina klo 9-22 ja sunnuntaina klo 9-18. Tämän kaiken toteuttamiseen tarvittiin suuri joukko talkoolaisia ja sponsoreita, ilman teitä tällainen ei olisi onnistunut!
Suuriitos kaikille!

LIITY TURUN OSUUKAUPAN KANNUSTAJAT-JÄRJESTELMÄÄN

Turun Osuuskauppa on luonut oman lasten ja nuorten urheilutoiminnan tukemiseen tarkoitetun Kannustajat -järjestelmän. Kaikki Turun Osuuskaupan asiakasomistajatalouksien pääjäsenet voivat lähteä kannustamaan omaa suosikkiseuraansa. Tukisumma jaetaan mukana oleville seuroille siinä suhteessa, kuinka paljon tukikohteeseen liittyneille asiakasomistajatalouksille on maksettu Bonusta kalenterivuoden aikana (1.1.- 31.12.) verrattuna muiden seurojen vastaavaan summaan. **Omat S-Bonuksesi kertyvät edelleen S-Tilillesi – suosikkiseuran tukeminen ei siis vähennä omia Bonuksia.**

Kannustajaksi ilmoittaudutaan aina vuodeksi kerrallaan, eli jos olit Clearin kannustaja viime vuonna, sinun tulee liittyä uudelleen. Seura, jonka kannustajana on vuoden lopussa, saa asiakasomistajatalouden kaikki bonusostot hyödykseen tammi-joulukuulta.

Kannustajaksi ilmoittaudutaan Oman S-käyttäjätilin kautta osoitteessa s-kayttajatili.fi (Asiakasomistajuus/Kannustajat) tai S-mobiilissa (Minä/Omat tiedot/Kannustajat). Nettisivuilta löytyy lisäohjeet!

LOUNASULKA KILOSPORTISSA LA 11.5.

Lounasulka-turnaukseen junnujen on helppo tulla kokeilemaan taitojaan. Kaikki saavat oman tasoisensa vastuksen; jos olet ekaa kertaa mukana, myös vastustaja on yleensä vasta-alkaja. Näissä turnauksissa saat myös opastusta ottelun kulusta ja säännöistä.

Turnauksista ilmoitetaan Clearin nettisivuilla ja niihin ilmoittaudutaan joko Nimenhuutoon tai Jukalle (jukka.rantanen@clear.fi). Kauden viimeisen turnauksen viimeinen ilmoittautumispäivä on 7.5.

ILMOITTAUTUMINEN KAUELLE 2024-2025

Ilmoittautuminen ensi syksylle on nyt avattu. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen löytyy www.clear.fi etusivulta. Varaa paikkasi heti! 15.6.2024 mennessä koko kaudelle ilmoittautuneet saavat 20 € alennuksen.

KAUDEN PÄÄTTÄJÄISET VIETETÄÄN KILOSSA LA 18.5.

Päättäjaisissä palkitaan kauden aikana ansioituneita ja pelataan seuran mestaruudesta luokkina miehet, naiset, pojat ja tytöt. Tarkoitus on ennen kaikkea viettää yhdessä urheilullinen kevätpäivä. Herkkujakin on tarjolla! Myös vanhemmat tervetuloa mukaan!

KAIKKIEN RYHMIEN TREENIT PÄÄTTYVÄT VIIKOLLA 21

KILPAPELAAJILLE JÄRJESTETÄÄN KESÄTREENIT VIIKOILLA 22-25.

Yleensä kesätreenejä on noin 3 kertaa viikossa. Jokaisella kerralla treenataan ensin ulkona esim. Kaarinan Urheilukentällä, josta on sitten siirrytty jatkamaan sulkistreenejä Kilon tal Bo Arenalle. Ilmoittautumiset Nimenhuutoon, josta myös löytyy treenien tarkemmat ajat ja paikat.

CLEAR JÄRJESTÄÄ TS-KESÄLEIREJÄ BO ARENALLA

Kesäleirit sopivat esim. sulkiskoulun pelaajille. Tule mukaan ja ota kaverisikin. Ilmoittautuminen 19.5. mennessä. Lisätietoja ja ilmoittautumislomake löytyy www.clear.fi etusivulta.



Leiri 1: 3.- 5.6. tai 3.-7.6.
Leiri 2: 10.-12.6. tai 10.-14.6.
Leiri 3: 17.-20.6.
Leiri 4: 29.-31.7. tai 29.7.-2.8.



Leireillä harrastetaan sulkapallon lisäksi monipuolisesti myös muita maila- ja pallopelejä. Leiri sopii sekä aloittelijoille, että sulkapalloa harrastaville.

Leiriohjelma päivittäin klo 9-15.
Lapset voivat olla hallilla ohjaajan valvonnassa klo 8-16.



KESÄYÖNTURNAUS 15.6.2024

Sulkapallokauden 2024-2025 aloittava kuumin, odotetuin, puhutuin, leikkimielisin ja Suomen paras Kesäyönturnaus järjestetään tulevana kesänä jo 31.kerran!

Turnaus pelataan vuosittain viikkoa ennen juhannusta lauantaina päättyen hieman sunnuntain puolella.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on keskiviikkona 5.6.2024. Merkitse päivä kalenteriisi, ja tule mukaan kesän ehdottomaan kohokohtaan! Vaikka et tulisikaan pelaamaan, niin vapaaehtoisia toimitsijoita tarvitaan mukaan. Tule ja koe yöturnauksen ainutlaatuinen tunnelma! Lisätiedot: <https://kilosport.fi/lajit/sulkapallo/kesayonturnaus/>

IRTI MAASTA - TARJOAA SEURAMME JÄSENILLE 30% ALENNUKSEN KIIPEILYLIPUISTA

Etu on suunnattu seuramme jäsenille sekä heidän perheenjäsenilleen, eli tätä voi hyödyntää yksittäinenkin henkilö. Koko joukkueen ei tarvitse lähteä samaan aikaan liikkeelle. Lisätietoja: www.irtimaasta.fi

HUOM! Clearilla on 2 kpl juhlatelttoja (3 x 6 m) vuokrattavina kesäjuhliisi.

Hinta 25 €/teltta/viikonloppu.